

**Granhof Holding ApS**  
Skodsborg Strandvej 293, 2942 Skodsborg

**CVR-nr. 25 36 78 98**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

---

Lill-Grethe Granhof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granhof Holding ApS Skodsborg Strandvej 293 2942 Skodsborg
	Telefon: 35 55 42 14
	CVR-nr.: 25 36 78 98
	Stiftet: 1. maj 2000
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lill-Grethe Granhof Thomas Bek Granhof
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.502	-12.529
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.502</b>	<b>-12.529</b>
Andre finansielle indtægter	0	68.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.092	-297.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.594</b>	<b>-242.047</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.594</b>	<b>-242.047</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-165.394	-356.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.594</b>	<b>-242.047</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.015</u>	<u>15.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.015</u>	<u>15.015</u>
Værdipapirer	<u>952.807</u>	<u>965.416</u>
Værdipapirer i alt	<u>952.807</u>	<u>965.416</u>
Likvide beholdninger	<u>235.590</u>	<u>384.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.203.412</u></b>	<b><u>1.365.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.203.412</u></b>	<b><u>1.365.406</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	925.682	1.091.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.168.482</u></b>	<b><u>1.330.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.930	29.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.930	34.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.930</u></b>	<b><u>34.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.203.412</u></b>	<b><u>1.365.406</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.447.523	113.000	1.685.523
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.447	114.400	-242.047
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.091.076	114.400	1.330.476
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.394	117.800	-47.594
	<b>125.000</b>	<b>925.682</b>	<b>117.800</b>	<b>1.168.482</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.092	297.840
	<u>33.092</u>	<u>297.840</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>952.807</u>
Dagsværdi 30. september		952.807
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-66.795</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		